iterum adque iterum fragor increpat ingens.

et lib. VIII:

ad tuba terribilem sonitum procul aere canoro
increpuit.

INVEHI dicitur vehi. Vergilius lib. V:

Centauro invehitur magna.

|| *Invehi, adgredi, increpare.* M. Tullius ad Caesarem iuniorem 30
lib. III: itaque in eum Pansa vehementer est invectus.

11 Aen. VII, 179 || 14 IV, 138 || 16 Aen. X, 900 || 18 Aen. IX, 559 || 21
M. Tullius Hortensio || 23 Aen. VIII, 527 || 25 Aen. IX, 503 || 28 Aen. V, 122 ||
30 M. Tullius ad Caesarem iun. III.

11 Verg.; cf. 388 *l. servare, tenere.* — lib. VII *om. B, rel. spatio.* —
12 *sub imagine; locus obscurus, quamquam n. N. appareat.* — *tamen Servius haec:* *sub imagine falcem;* aut statuae exprimit gestum, ut dicat: ita tenebat falcem, ut eam sub vultu haberet, aut *sub imagine sub theca* dicit, quae similis falcis est. — 13. 14 Increpare et Increpitare *M;* Increpat et Increpitat *v.;* Increpat et *om. L; G; A; item B; Gen₁; eadem in mrg. Gen₂; in H lineola erant subnotata; sed ea erasa, et in mrg. add. m. 2:* alter non habuit (*scil. codex collatus*). — paria sunt *om. B rel. spatio.* — *id est M;* et est *v.* — incurvarae *B, Gen₁.* — Increpat, incurvat aut insultat *A.* — 16 cf. 465 *l. amarum.* — 21 *tu ed. princ.; tun' alii; f. cum; tum cdd.* — pseudomenum *scripsi;* pseudomenon *Iun.*; pseudomenus *cdd.* — *non credo servandam lectionem traditam, ut sit accusandi casus, sicut philosophus dixit Lucilius, adythus Accius. nam statim latine Cicero soritam.* — *ψευδομένους Me.* — 22 dialecticam (dialecticam *L*) aui *B, H₁; item, ut vid., L.* — 24 ad *pr. L;* atque *rell.* — fragor intonat *Serv.* — frangor increpans *Gen₁.* — 25 VIII *H₁.* — 26 ad *Gen₁; pr. L;* at *rell. cum B.* — *terribilem; terris (infra s et supra ras.) item L, ut refert Zangemeisterus.* — *sonitur Gen₁.* — *procolere pr. L.* — *aere post add. id.* — *canorum Gen₁.* — 28 Invei *L.* — *lib.; georg. lib. Gen, H₁.* — 29 magno *C, Gen, non B.* — 30 adgredi *A, B, Gen, pr. L, H₁.* — *ac H₁.* — 31 it. in eam *in ras. H₁.* — *eum Iun.; eam cdd.* —

INTENDERE est sollicite et diligenter intueri. Vergilius lib. V:
intenti expectant signum.

|| Intendere, extendere. M. Tullius de suppliciis: tabernacula
35 carbaceis intenta velis conlocabat. — et de senectute: intentum
1 enim animum, tanquam arcum, habebat || nec languens succumbebat
senectuti.

INMITTERE *** demittere ad prolixitatem. Lucilius lib. XXX:
neque barbam inmiseris istam.

5 Vergilius Aen. lib. III:

respicimus. dira inluvies inmissaque barba.

INDVCERE, fingere [inmittere]. M. Tullius de officiis lib. III:
hinc ille Gyges inducitur a Platone. || Inducere, persuadere.
Lucilius lib. XXVIII:

10 Hymnis, ego sic ánimum induco, quó tua ab insano auferas.

|| Inducere, instituere, confirmare. Lucilius lib. XXVII:
át quod animum indúxit semel et útile omnínó putat.

32 Aen. V, 137 || 34 II, 5, 12, 30 || 35 11, 37 || 3 Lucil. l. XXX || 5
III, 593 || 7 III, 9, 38 || 9 Lucilius l. XXVIII || 11 Lucilius l. XXVII.

Pansa *A*; *Iun.*; pansam *rell.* (pasam *pr. L*) *cum B*. — palam *non bene ed.*
princ.; pausam *operarum errore Me in contextu*; in eam causam *minus*
secundum artis leges idem in notis. — 32 *cf. 328 l.* intentum. — *ita et illa*
quae sunt contendere, contentus *locis inter se disiunxit Non.* — et *add. A*;
om. C, Gen. — diligenter solliciteque *B*. — Verg.; *cf. 328 l. m.* — 33 *indie,*
in mrg. intenti, *Gen*; intendi *pr. L*. — signum; significat, *tum signum L*. —
1 nedanguens *pr. L*; *in quo saepe d et el via possunt dignosci*. — 3 Inmittere
(*Imm. L₂; G; ita et v. 6*); *mancum esse h. l. et res docet ipsa et notavit Quicheratus*; *qui ad ea quae periere bene refert illud inmittere, quod legitur v. 7*. —
potuere plura de hoc v. poni veluti inmittere, laxare. Verg. Aen. lib. V
(662): *furiit inmissis Vulcanus habenis*. — 4 *immiseris (non, ut in ed. Luc. expressum, inmittere) G; et ita L₂; inm. rell. (inmiseriis istam pr. L)*. — 5
cf. comm. in 125, 27. — 6 *inluvias Gen*; *illuvies L ex corr.; G*. — 7 *Induceret pingere pr. L*. — *inmittere secl. Quicheratus; cf. comm. in v. 3.* —
M. Tullius; *cf. 99 l.* discedere. — 8 *giges A, B, L*. — *indicitur pr. L*. —
9. 10 XXVIII: *Hymnis M; XXVIII ighymnis Gen; L, H₁; XXVIII Ighymnis B; XXVIII gemis hymnis G₁; XXVIII hymnis H₂, G₂*. — *ego sic animum M*; *ego animum sic cdd.* — *nam cum nondum satis sit exploratum in scaeniorum trochaicis septenariis num admitti liceat aliquando primo loco vel sexto dactylum*, cuius prior pars constet vocabulo *in trochaeum exeunte, ea a satiricis omnino videtur secludenda licentia*. — *quo M*; *quod (seq. t) cdd.* — *tua G*; *tu (seq. a) Gen, L, H; om. B*. — *tua; te videri scribendum iam in ed. Lucili dixi; idque vel nunc arridet propter r. m.* — *cf. et v. 21.* — *aut in auferas pro auferas L*. — 11. *Lucil, tum Luci L; ita et v. 13 et 15.* — XXVII *L, G; XXVI B, Gen, H; f. recte.* nam *potuere haec inter ea habere locum, quae XXVI, 21 sqq. a nobis sunt composita*. — 12 *at M*; *aut cdd.; ad ed. princ.; et ita f.* *Non.; mihi tamen an. inducere eodem modo dictum videtur quo*

|| Induci, delectari. Lucilius lib. XXVI:

véterem historiam, indúctus studio, scribis ad amorés tuos.

|| Induci est aliquibus fallaciis decipi. Lucilius lib. XXX:

quid quaerimus Argon
inductum cantu stolidum?

INSVLTARE dicitur insilire. Vergilius Georg. lib. III:
insultare solo et gressus glomerare superbos.

|| Insultare, iniuriosius aliquid dicere. Lucilius lib. XXVIII: 20
insulta miserum tú quoque in me!

INTERFICERE, occidere. Lucilius lib. XXVIII:
nón prius

tóllas quam Tulli ánimum ex homine atque hóminem ipsum interféceris.

M. Tullius de officiis lib. II: ab isdemque quae nocent interficiuntur. || Interficere, perdere, concremare. Vergilius Georg. lib. III:

fer stabulis inimicum ignem atque interfice messes.

|| Interficere, consumere, finire. Lucilius lib. XXVIII:

‘piscium magnam átque altílum vim interfecisti.’ — ‘út nego.’ 30

13 Luc. l. XXVI || 15 Luc. l. XXX || 18 III, 116 || 20 Luc. l. XXVIII || 22
Luc. l. XXVIII || 25 II, 4, 14 || 26 IV, 330 || 29 Luc. l. XXVIII.

supra, h. e. pro sibi persuadere. — utile Montepess., A, B, Gen, H₁; ut ille L, H₂, G. — putavit Montepess.; A. — 14 hist G. — 15 est etiam aliquibus A. — 16. 17 Argon M; acre cdd. (sacre pr. L). — cantu stolidum Rothius; cantus totidum B, Gen, H₁; cantu stolidum pr. L; cantu custoditum L ex corr.; H₂, G. — agitur de decepto quodam custode puellae. — 18 Verg.; cf. comm. in 106, 24. — 19 et egressus Gen, H₁; non B. — 20 aliquid iniuriosius B. — 21 tu Passerat.; te cdd. — insultat miserum te quoque Muti crassa interpolatione cd. N. Fabri. — mire Mercerus cogitavit per tmesin illud insulta miserum te dictum esse pro insultate m. finemque putavit hexametri his contineri verbis. — v. de re m. 367 sq. — 22 cf. 449 l. interfici. — 23 non prius M; prius non v. — 24 Tullius quidam maleficus etiam XI, 13 memoratur; qui nescio an sit idem. — animim pr. L. — ex homine Passerat.; ex nomine cdd. — ipsum Gen, pr. H; non B. — interficeris pr. L. — illud Tulli e v. 25 irrepsisse ratus Ribbeckius talem ponit h. l.: priu' non tollas quam animum ex homine atque hominem ipsum interfeceris, simul caecutire professus eum qui non agnoscat septenarium illum optimum. — est sane versus minime culpandus. verum auctor ut alibi metri, hic Nonii peritia destitutus. — cet. cf. comm. in Luc. XXIX, 72. — 25 III cdd. — hisdemque ed. Bas.; B (pro isdemque quae hic habet hisdem quaeque). — ab eisdemque et eae quae cdd. Cic.; in quibus certe illud eae videtur abundare. — 26 Verg.; cf. 449 l. m. — 29 Interf., consumere (consummare B, non A), finire; cf. 269, 15 conficere, consumere, finire ibique comm. — Lucilius in mrg. add. G₁. — 30 gnam pro magnam G. — at M de re m. 34; id v. d. ap. Gerlachium; ut cdd. cum B. — at nego om. A.